TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 1

CAPITULO 2

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

11

12

13

15

16

20

21

22

ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO

DESCRI PCIl ON

CRED. DEFI NI TI V.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

ORGANOS DE GOBI ERNO Y PD 3. 282. 086, 00 3. 282
0,00
3.282. 086, 00 3. 218
PERSONAL EVENTUAL 3.153.101, 51 3. 153
0, 00
3.153.101, 51 3. 201
PERSONAL FUNCI ONARI O 220. 009. 790, 22 219. 864
-145. 061, 20
219. 864. 729, 02 218. 459
PERSONAL LABORAL 5.587. 694, 42 10. 476
4.888.794, 44
10. 476. 488, 86 10. 791
I NCENTI VOS AL RENDI M ENTO 3.490. 383, 70 3. 690
200. 205, 30
3. 690. 589, 00 3.624
CUCTAS, PRESTAC. GICS. SO 69. 976. 944, 15 71. 398
1.421.607, 23
71.398. 551, 38 69. 905
GASTCS PERSONAL =
305. 500. 000, 00 311. 865
6. 365. 545, 77
311. 865. 545, 77 309. 201
GASTCS EN BI ENES CORRIENTES Y DE S
ARRENDAM ENTGOS 6. 150. 621, 60 6. 396
245. 820, 80
6. 396. 442, 40 4.542
REPARACI ONES MANTENI M ENTO Y CONSE 72.407.122, 81 73. 200
793. 262,73
73.200. 385, 54 55. 305
MATERI AL, SUM NI STRCS Y OTRGS 188. 776. 348, 28 201. 265
12.488. 709, 71
201. 265. 057, 99 147. 811
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PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
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REI NTEGROS
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RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

ECONOM CO -

TOTALES DESCRI PCIl ON

TOTAL ARTI CULO 23 | NDEMNI ZACI ONES PCOR SERVI Cl CS

TOTAL ARTI CULO 24 GASTOS DE PUBLI CACI ONES

TOTAL CAPI TULO 2 GASTCS EN BI ENES CORRIENTES Y DE S

CAPITULO 3 GASTGS FI NANCI ERCS

TOTAL ARTICULO 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC. FI NANC

TOTAL ARTI CULO 35 | NTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

TOTAL CAPI TULO 3 GASTOS FI NANCI ERCS

CAPITULO 4 TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

TOTAL ARTICULO 41 A OOAA ADM NI STRATI VOS DE LA ENTI D

TOTAL ARTICULO 42 A LA ADM NI STRACI ON DEL ESTADO

TOTAL ARTICULO 44 A ENTES PUBLI COs Y SOCI EDADES MERC

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

370.
34.
405.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
RETENI DOS

CRED.

405.
230.
25.

378, 05
0, 00
443, 69

000, 00

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS
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84.
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070.
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82.
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80.

46. 200. 548, 69
46. 200. 548, 69



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 4

CAPITULO 5

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 5

CAPITULO 6

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

46

47

48

49

50

60

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

A COMUNI DADES AUTONQVAS

A ENTI DADES LOCALES

A EMPRESAS PRI VADAS

S FAM LI AS E I NSTI TUCI ONES SIN FIN

AL EXTERI OR

TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

DOTACI ON FONDO DE CONTI NGENCI A EJE

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTRGS | MPR

I NVERSI ONES REALES

I NVERSI ON NUEVA EN | NFRAEST. Y BI EN

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

20.
26.

33.
40.

825.
30.
855.

103.
30.
133.

. 960.
849.
810.

889.
.611.
500.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

26.
30.
40.
26.

855.
777.
133.
80.
810.
200.
500.
463.
. 000, 00

340, 00
0, 00
034, 00

400, 00
0, 00
000, 00

104, 83
0, 00
037,91

321, 49
0, 00
667, 31

0, 00
0, 00

PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
PROGRAMA - ORGANI CO

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

672. 034, 00
306. 900, 00
174. 540, 00

80. 000, 00
80. 000, 00
77.500, 00

30. 200. 037, 91
21.954. 988, 16
21.854. 988, 16

25.815. 101, 87
17. 568. 475, 69
14.377. 431, 22

21.
21.

14.
14.

174.
174.

77.
77.

632.
632.

051.
051.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

540, 00
540, 00
0, 00

500, 00
500, 00
0, 00

588, 16
588, 16
0, 00

767, 28
767, 28

. 045, 46

0, 00
0, 00
0, 00

. 286.

5. 997. 254, 08
5. 845. 443, 86
1.671.821, 57

1. 076. 202, 80
1. 076. 202, 80

0, 00



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 6

CAPI TULO 7

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

62

63

64

65

68

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

I NV. REPCS. | NFRAEST. Y B. G

I NV. NUEVA ASCC. FUNC. OPER.

I NV. REP. ED. OT. CONST. AGUAS

I NV. CARACTER | NVATERI AL

I NVERSI ONES GESTI ONADAS PARA OTROS

GASTGCS | NVERSI ONES EN BI ENES PATR

I NVERSI ONES REALES

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

TOTAL ARTICULO 71 A OOAA DE LA ENTI DAD LOCAL

TOTAL ARTICULO 74 A ENTES PUBLI COS Y SCC. MERCANTI LES

TOTAL ARTICULO 76 A ENTI DADES LOCALES

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

29.990. 909, 73 52. 601.
22.610. 701, 51
52 601. 611, 24 25. 100.
25.165. 391, 20 49. 468
24302, 638, 42
49. 468. 029 62 12. 466
23.827. 056, 74 64. 025
40. 198, 166 26
64. 025. 223, 00 46. 240.
5. 950. 409, 91 7.433
1.483. 518 08
7.433. 927, 99 5. 962
6.698. 161, 69 8. 091.
1.393. 616, 00
8.091. 777, 69 300.
1.199. 576, 40 6. 246
5.047. 353 74
6. 246. 930 14 2.438
~ 93.631.505, 67 198. 794
105. 162. 739, 74
108. 794. 245’ 41 98. 627
1. 258. 000, 00 1.538
280. 000 00
1.538. 000, 00 1.538
729.529, 17 729
0’ 00
729.529 17 30.
0, 00 700
700. 230’ 00
700. 230, 00 700

611, 24
0, 00
455, 29

029, 62
0, 00
584, 87

223,00
0, 00
949, 85

927, 99
0, 00
504, 40

777,69
0, 00
670, 28

. 930, 14

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

24.
21.

11.

46.
41.
14.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

. 519.
. 519.

. 496.
. 496.
13.

. 251.
. 251.

. 852.
. 852.

30.
30.

422,62
422,62
0, 00

955, 76
955, 76
906, 82

736, 56
736, 56
0, 00

350, 91
350, 91
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

. 286,41
. 286,41

0, 00



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. I NI Cl ALES CRED. DI SPONI B. AUTORI ZACI ONES PAGOS ORDENADCS
MODI F. CREDI TO CRED. NO DI SPON. COVPROM SCS PAGOS LI QUI DOS
TOTALES DESCRI PCIl ON CRED. DEFI NI TI V. CRED. RETENI DCS OBLI G. RECONCC. REI NTEGROS

TOTAL ARTI CULO 77 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL A EMPRES 250. 000, 00 253. 338, 28 0, 00 0, 00
3. 338, 28 0, 00 0, 00 0, 00
253. 338, 28 0, 00 0, 00 0, 00
TOTAL ARTICULO 78 A FAMLIAS E INSTITUCI ONES SIN FIN 350. 000, 00 1.497. 863, 84 933. 812, 60 155. 839, 62
1.147. 863, 84 0, 00 417. 347, 23 155. 839, 62
1.497. 863, 84 933. 812, 60 155. 839, 62 0, 00
TOTAL CAPI TULO 7 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL ettt et
2.587.529, 17 4.718. 961, 29 3.202.042, 60 185. 839, 62
2.131.432,12 0, 00 1.789. 015, 23 185. 839, 62
4.718.961, 29 3.202. 042, 60 185. 839, 62 0, 00

CAPITULO 8 ACTI VOS FI NANCI ERCS
TOTAL ARTI CULO 82 CONCESI ON DE PRESTAMOS AL SECTOR P 6. 750. 000, 02 6. 750. 000, 02 6. 750. 000, 02 6. 681. 024, 78
0,00 0, 00 6. 750. 000, 02 6. 681. 024, 78
6. 750. 000, 02 6. 750. 000, 02 6. 681. 024,78 0, 00
TOTAL ARTICULO 83 CONCESI ON DE PRESTAMOS FUERA SECTO 300. 000, 00 300. 000, 00 103. 145, 42 99. 098, 96
0,00 0, 00 103. 145, 42 99. 098, 96
300. 000, 00 103. 145, 42 99. 098, 96 0, 00
TOTAL ARTICULO 85 ADQUI SI Cl ON ACClI ONES DENT 3.209. 291, 00 3. 209. 291, 00 3. 209. 291, 00 0, 00
0, 00 0, 00 3.209. 291, 00 0, 00
3.209. 291, 00 3. 209. 291, 00 3. 209. 291, 00 0, 00
TOTAL CAPI TULO 8 ACTI VOS FI NANCI ERCS ettt et
10. 259. 291, 02 10. 259. 291, 02 10. 062. 436, 44 6.780.123, 74
0. 00 0. 00 10. 062. 436, 44 6. 780. 123, 74
10. 259. 291, 02 10. 062. 436, 44 9.989. 414,74 0, 00

CAPITULO 9 PASI VOS FI NANCI ERCS
TOTAL ARTICULO 91 AMORTI ZACI ON DE PRESTAMOS Y OPERAC 42.250. 000, 00 42. 250. 000, 00 28.163. 629, 32 28.163. 629, 32
0,00 0, 00 28.163. 629, 32 23. 250. 647, 37
42.250. 000, 00 28.163. 629, 32 28.163. 629, 32 0, 00
TOTAL CAPI TULO 9 PASI VOS FI NANCI ERCS ettt et
42.250. 000, 00 42. 250. 000, 00 28.163. 629, 32 28.163. 629, 32



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 30/ 06/ 2021 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
PROGRAMA - ORGANI CO

TOTALES DESCRI PC

ECONOM CO -

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

914. 888. 748, 34
145. 843. 256, 78
1. 060. 732. 005, 12

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

1. 060. 732. 005, 12
0, 00
845. 143. 666, 27

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

838. 958. 144, 74
797.644.157, 16
476. 089. 365, 72

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

392.673.596, 77
387.749.472, 38
30. 930, 28



